



## Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Wrocław, dnia 8 czerwca 2019 r.

MCUS.DZP.372-Z-47/2019

Dotyczy: **Zapytania ofertowego nr MCUS.DZP.372-Z-47/2019 w sprawie dostawy leków refundowanych dla mieszkańców, materiałów opatrunkowych, pomocniczych wyrobów medycznych oraz jednorazową dostawę leków, suplementów diety, wyrobów medycznych i innych wyrobów zabezpieczających apteczki oddziałowe.**

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu zgodnie z ust. 4 rozdziału XI Zapytania ofertowego z dnia 29 maja 2019 r. udziela wyjaśnień treści Zapytania ofertowego.

### Pytanie nr 1

Proszę o informację, jak potraktować poniższą pozycję z Zapytania ofertowego nr MCUS.DZP.372-47/2019 (TABELA nr I)

Poz. 179 Ketokonazol tabl. 200 mg – usunięte z refundacji – 10 tabl.- czy wpisać cenę 100% czy nie wpisywać jej wcale?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać tej pozycji. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika TABELI nr I usuwając poz. Ketokonazol tabl. 200 mg z Kalkulacji cenowej.

### Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie wyceny poniższej pozycji:

Poz. 300 Spiriva proszek do inhalacji w kaps. 10 mcg/ dawkę inhalacyjną (30 kaps) – nie ma takiej dawki. Czy wycenić dostępną dawkę 18 mcg/ dawkę?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić lek o dawce 18 mcg/ dawkę inhalacyjną.

W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji Kalkulacji cenowej – Tabeli nr I.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego pakietu Produkt z załącznika nr 2, Tabela 3, poz. 41 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gr 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5 cm, a rozłożonego 9x12 cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym – kartoniku? Lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5 cm, a rozłożonego 12x12,5 cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym – kartoniku?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

**Pytanie nr 4**

Kalkulacja cenowa Tabela nr 1, pozycja 179 – Zamieszczony przez Zamawiającego lek Ketokonazol tabl. 200 mg nie znajduje się na liście leków refundowanych. Czy Zamawiający wykreśli tę pozycję z listy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać tej pozycji. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika TABELI nr I usuwając poz. Ketokonazol tabl. 200 mg z Kalkulacji cenowej.

**Pytanie nr 5**

Kalkulacja cenowa Tabela nr I, pozycja 305- Zamieszczony przez Zamawiającego lek Sulpiryd kaps. 50 mg występuje w danej gramaturze jedynie jako kaps. Twarde. Czy zamawiający chce, aby wycenić Sulpiryd, kaps. twarde 50mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić kapsułki twarde.

**Pytanie nr 6**

Kalkulacja cenowa Tabela nr 2 pozycja 13- Czy Zamawiającemu chodziło o tabletki musujące?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w Tabeli nr II pozycja 13 chodzi o tabletki musujące. Zamawiający dokona modyfikacji kalkulacji cenowej.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy Tabeli nr I, pozycja 218-219 Czy Zamawiający dopuści dawkę 750mg – pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 216-221 z Tabeli nr I i stworzy osobny pakiet?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 24 z Tabeli nr 4 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

**Pytanie nr 8**

Tabela III, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt.

**Pytanie nr 9**

Tabela III, poz. 14-16

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści oferowany produkt.

**Pytanie nr 10**

Tabela III, poz. 34

Czy zamawiający dopuści przylepiec/opatrunek do wkłuc o wymiarze 6 cm x 8 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści oferowany produkt.

**Pytanie nr 11**

Tabela III, poz. 35-40

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa wielkości oczek w siatkach.

**Pytanie nr 12**

Tabela III, poz. 35-40

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

**Pytanie nr 13**

Tabela III, poz. 1-6,10-16,34-40

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-6,10-16,34-40 z Tabeli III. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 14**

Tabela IV, poz. 5-6,18-21,25-30

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-6,18-21,25-30 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15**

Tabela IV, poz. 5-6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml - skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt cylindrowy 10 mm, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną, jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?

**Odpowiedź:**

Tak- Zamawiający dopuści oferowany produkt.

**Pytanie nr 16**

Tabela V, poz .3-5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane opakowania handlowe.

**Pytanie nr 17**

Tabela V, poz. 1-12,22-24,28,30

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-12,22-24,28,30 z pakietu V. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, tj. Kalkulacji cenowej, w terminie do 11 czerwca 2019 r. Zmodyfikowana Kalkulacja będzie dostępna na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR

  
Sylwia Leszczuk



Spółdzielca: Sylwia Leszczuk, tel. 71 376-99-38, e-mail: sylwia.leszczuk@mcus.pl